
2014-09-06, Start 11.00

Arrangörer: Hultsfreds LK

Start & Mål: Knektavallen IP

Tävlingsledare: Anders Andersson

Antal startande: 119

Marathon Män

Placering Tid Namn Föd.år Klubb / Ort

1 3,14,31 Magnus Karlsson -73 Hultsfreds LK

2 3,20,50 Per Christell -80 Skeninge IK

3 3,22,21 Björn Gjerde -55 Bul-Norge

4 3,28,38 Jerker Sterneland -69 Dalaportens OL

5 3,36,26 Sten-Olof Mäki -52 Mörbylånga

6 3,38,17 Staffan Malmberg -54 Solvikingarna

7 3,48,44 Fredrik Hallberg -73 Västervik

8 3,51,57 Robert Hjelm -70 Hultsfreds LK

9 4,02,19 Christer Bergström -52 Motala

10 4,04,12 Niklas Drott -72 Hultsfreds LK

11 4,24,06 Leif Franzén -46 LK Nyköpings runners

12 4,41,45 Jörgen Nilsson Vi som springer

13 4,45,15 Stefan Petersson -74 Linköpings Motorsällskap

14 4,46,35 Göran Lennström -49 Hultsfreds LK

15 4,53,51 Tommy Englund -48 OK Grane

16 5,15,12 Christer Mattisson -42 Uppsala

17 5,26,58 Owe Gustavsson -56 LK 42195+

18 5,29,52 Håkan Sjöö -40 Växjö LK

19 5,40,57 Anders Hidefjäll  Västerås FK

20 5,43,13 Stig Söderström -43 Kvarnsvedens Goif, FiK

21 5,53,58 Patrik Johansson -84 Mönsterås

DNS Per-Ove Hvitfeldt  IFK Mora

DNF Markus Avén Finspångs AIK

DNS Matti Pylkkänen Gamleby OK 

DNS Pauli Sulonen Hässelby SK

DNS Jonas Gustavsson -71 Barnarps IF

DNS Johan Fagerberg -92 Finspångs AIK

Resultat Hultsfreds Marathon och Halvmarathon 2014



M Senior

1 3,20,50 Per Christell -80 Skeninge IK

2 5,53,58 Patrik Johansson -84 Mönsterås

DNS Johan Fagerberg -92 Finspångs AIK

Marathon M40

1 3,14,31 Magnus Karlsson -73 Hultsfreds LK

2 3,48,44 Fredrik Hallberg -73 Västervik

3 3,51,57 Robert Hjelm -70 Hultsfreds LK

4 4,04,12 Niklas Drott -72 Hultsfreds LK

5 4,45,15 Stefan Petersson -74 Linköpings Motorsällskap

DNS Jonas Gustavsson -71 Barnarps IF

Marathon M45

1 3,28,38 Jerker Sterneland -69 Dalaportens OL

Marathon M55

1 3,22,21 Björn Gjerde -55 Bul-Norge

2 5,26,58 Owe Gustavsson -56 LK 42195+

DNS Pauli Sulonen Hässelby SK

Marathon M60

1 3,36,26 Sten-Olof Mäki -52 Mörbylånga

2 3,38,17 Staffan Malmberg -54 Solvikingarna

3 4,02,19 Christer Bergström -52 Motala

4 4,41,45 Jörgen Nilsson Vi som springer

DNS Matti Pylkkänen Gamleby OK 

Marathon M65

1 4,24,06 Leif Franzén -46 LK Nyköpings runners

2 4,36,35 Göran Lennström -49 Hultsfreds LK

3 4,53,51 Tommy Englund -48 OK Grane

Marathon M70

1 5,15,12 Christer Mattisson -42 Uppsala

2 5,29,52 Håkan Sjöö -40 Växjö LK

3 5,40,57 Anders Hidefjäll  Västerås FK

4 5,43,13 Stig Söderström -43 Kvarnsvedens Goif, FiK

DNS Per-Ove Hvitfeldt  IFK Mora



Marathon Kvinnor

Placering Tid Namn Föd.år Klubb / Ort

1 3,45,30 Elin Jakosson -74 IK Akele

2 4,02,19 Gith Johansson -75 Amo Kabel RC

3 4,12,32 Anita Jönsson -63 Högby IF

4 4,26,52 Maria Idosdotter-Nilsson-68 Gullaskruv

5 4,32,20 Jenni Leppelt -72 Hultsfreds LK

6 5,22,49 Amanda Nolhage -89 Hultsfreds LK

7 5,24,06 Gunilla Franzén -44 Nyköpings Runners

Marathon Senior K

1 5,22,49 Amanda Nolhage -89 Hultsfreds LK

Marathon K35

1 4,02,19 Gith Johansson -75 Amo Kabel RC

Marathon K40

1 3,45,30 Elin Jakosson -74 IK Akele

2 4,32,20 Jenni Leppelt -72 Hultsfreds LK

Marathon K45

1 4,26,52 Maria Idosdotter-Nilsson-68 Gullaskruv

Marathon K50

1 4,12,32 Anita Jönsson -63 Högby IF

Marathon K70

1 5,24,06 Gunilla Franzén -44 Nyköpings Runners



Halvmarathon Män

Placering Tid Namn Föd.år Klubb / Ort

1 1,18,29 Christian Karlsson -78 Mönsterås

2 1,19,34 Daniel Windisch -82 Höglandets Triathlonklubb

3 1,20,19 David Peterson -82 Apladalens LK

4 1,20,24 Tobias Ingvarsson -76 Högby IF

5 1,21,50 Henric Dernegård -81 Ålems OK

6 1,22,37 Marcus Svensson -88 Växjö LK

7 1,23,19 Filip Malm -91 Active Island Tjörn

8 1,23,34 Pär Wandby -64 Högby IF

9 1,23,55 Hannes Assarsson -91 IK sisu Nässjö

10 1,25,51 Kent Andersson -58 Eksjö Södra IK

11 1,27,30 Johan Cardell -73 IK sisu Nässjö

12 1,29,06 Lennart Petterson -65 Målilla-Mörlunda SKI

13 1,29,48 Kurt Göransson -59 Västerviks OK

14 1,30,07 Wolfgang Ahrens -46 LC Aichach

15 1,30,42 Per Sandström -70 Vimmerby SK

16 1,30,43 Christian Andersson -84 Hultsfreds LK

17 1,31,02 Mats Ivarsson -68 Oskarshamn

18 1,31,36 Henrik Karlsson -82 Hultsfreds LK

19 1,31,42 Peter Lönn -67 Växjö LK

20 1,32,41 Nils-Allan Torstensson -57 Hultsfreds LK

21 1,33,40 Mattias Berggren -74 Hultsfreds LK

22 1,33,54 Ulf Jeneskog -74 Regna IF

23 1,34,16 Peter Johansson -62 Anderstorps OK

24 1,34,50 Joakim Assarsson -85 IK sisu Nässjö

25 1,35,10 Samiel Tadese -99 Vimmerby SK

26 1,35,22 Jonas Ekström -64 Fröreda, Järnforsen

27 1,35,33 Hans Ericsson -48 Eksjö Södra IK

28 1,35,50 Per Bäckström -78 Russnäs LK

29 1,36,08 Timmy Svensson -89 Ingarps LK

30 1,36,14 Göran Lindgren -69 Vimmerby

31 1,36,27 Henrik Lindström -73 Växjö LK

32 1,38,48 Tomas Anderberg -65 Växjö LK

33 1,38,53 Linus Blom -85 Vimmerby

34 1,39,34 Lennart Adolfsson -62 Anderstorps OK

35 1,40,48 Mats Nilsson -63 Tjustbike running club

36 1,41,23 Patrik Simonsson -76 Hultsfreds LK

37 1,41,37 Kevin Lejon -97 Växjö LK

38 1,42,08 Ola Langvall -60 338 Sm. Tri & Multisport



39 1,42,20 Luis Carlos Arias Fandino-48 Växjö LK

40 1,43,17 Andreas Oscarsson -75 Förlösa Goif

41 1,44,10 Håkan Englund -59 Oskarshamns SK

42 1,44,20 Jan Lejon -67 Växjö LK

43 1,45,21 Rickard Danielsson -69 Hultsfreds LK

44 1,45,45 Fredrik Johansson -82 Hultsfreds LK

45 1,45,55 Ted  Larsson -83 Vimmerby SK

46 1,47,11 Per Larsson -36 Västervik

47 1,47,28 Peter Lind -64 Hultsfreds LK

48 1,48,10 Marten Petersén -52 Målilla-Mörlunda SKI

49 1,48,41 Anders Sakari  -67 Vimmerby

50 1,49,07 Thage Davidsson -47 Brittatorp TK

51 1,52,48 Magnus Platin -64 Höglandets Triathlonklubb

52 1,54,19 Lennart Peterson -55 Wärnamo SK

53 1,54,25 Johan Gadler -64 SOK Knallen

54 1,55,18 Fredrik Thunberg -86 Kalmar

55 1,56,35 Nicklas Tigerryd -81 Gissen runners

56 1,57,06 Stig Hörberg -43 Växjö Norra IF

57 1,57,25 Franz Baier -81 Krtistdala

58 1,58,23 Kaj Jörgensen -55 Hultsfreds LK

59 2,00,42 Jörgen Larsson -68 Åbro KF

60 2,01,44 Jan Hagström -65 Långasjö Goif

61 2,07,32 Jörn Lorenzén -71 Hultsfreds LK

62 2,14,07 Kaj Bergman -50 Hultsfreds LK

63 2,20,49 Johan Bjelke -69 Järnforsen

64 2,21,13 Chang Notbäck -72 Jönköping

65 2,30,10 Örjan Ohlsson -46 Stensjöns IF

DNS Peter Schultz -63 Hultsfreds LK

DNS Michael Rinaldo -68 Hultsfreds LK

DNS Andreas G. Ainemo -71 Hultsfreds LK

DNF Niklas Holm -78 Tävelsås

DNS Samuel Johansson -90 IFK Stockaryd

DNF Robin Andersson -87 OK Njudung

DNF Mattias Rehn -81 IK sisu Nässjö

DNS Hannes Ottosson -96 IK sisu Nässjö

DNS Anders Degerman -73 Blackstad IF

DNF Håkan Nilsson -59 Vimmerby

DNF Jens Carlsson -76 Vimmerby SK



Halvmarathon Kvinnor

Placering Tid Namn Föd.år Klubb / Ort

1 1,22,08 Maria Lundgren -72 IFK Växjö

2 1,36,26 Carolina Mörstam -76 Växjö LK

3 1,42,32 Åsa Gadler -67 Sok Knallen

4 1,45,37 Anna-Stina Wandby -64 Högby IF

5 1,46,14 Sussane Johansson -63 Växjö LK

6 1,46,16 Sara Johansson -88 Storebro SC

7 1,49,27 Camilla Persson -62 Högby IF

8 1,52,54 Cathrine Hedquist -72 Vimmerby

9 1,55,27 Johanna Björk -78 E Street Runner

10 1,57,34 Kerstin Sandh -58 Växjö LK

11 1,58,10 Marie Tigeryd -81 Gissen runners

12 2,03,17 Britt-Marie Mellgården -51 Växjö LK

13 2,04,16 Lillian Brorsson -47 Högby IF

14 2,07,33 Katarina Norén -72 Ingatorps IF

15 2,09,26 Caroline Magnevall -78 Husqvarna

16 2,16,02 Cecilia Andersson -73 Eksjö

17 2,24,15 Ann-Charlotte Edgren -63 Hultsfreds LK

DNS Sara Dolk -70 Hultsfreds LK

DNS Beatrice Edgren -92 Hultsfreds LK

DNS Caroline Jivefalk -84 Hultsfreds LK

DNF Irene Rodhe -56 Högby IF

DNF Liselotte Klemming -77 Högby IF

DNS Hanna Karlsson -90 Kalmar RC Triathlon

DNF Lena Johansson -62 Vimmerby


